SDK Medlemmer pr. 24.01.2019

Ud |Fornavn |Mellem |Efternavn [Gade Nummer | Postnr|By Prvtlf Mobil Email Klub
navn
FD |Henrik Boas Birkevej 28 2970 |Hersholm 458624 28 |4020 10 84 |NPo@pfa.dk Ballerup
D |Peter Christensen |Slaenvej 9 4700  |Neestved 55735517 |3068 3192 |Mettec@stofanet.dk Skeelskar
KD |Preben Dan Bogmosen 7 3500  [Veerlose 44443363 |29 83 98 44 |Prebendangaarde@gmail.com Veerlose
SD [René Danielsen Skorpionen 60 3650 Qlstykke 47177631 |24 46 96 31 |renelise@mail.dk/101245rene@gmail.com Qlstykke
KD |Finn Diwas Marbaekvej 11 4050  |skibby 47591319 |201332 19 |finn@diwas-nielsen.dk Skibby
FD |Michael Klos Glasdam Spaettevaenget 4 4623 Lille Skensved 2084 32 30 |michael.glasdam@nordea.com Solrgd Strand
KD |Peter Hansen Rugvaenget 17 3450 Allergd 24 2582 92 |Pogt@pe.dk Lillerad
FD |Kenneth [Bay Jensen Neestvedvej 7A-st  |4100  |Ringsted 5190 39 g7 |thormuld@webspeed.dk Ringsted
FD |seren Bang Knudsen  |Frederiksberg 37 4470 |Sveballe 27 28 30 37 |info@sbkevent.dk Holbaek
SD [Jergen Lange Leerkevej 17 3650  |@lstykke 47174760 |41 56 31 06 |'angeja@cdnet.dk Dlstykke
KD |Lasse Lowater Solvangsvej 54 4700 |Neestved 4196 45 41 |1asse_lowater@hotmail.com Herlufsholm
KD [Hanne Ludvigsen  |Pilegardsvej 9 4700 |Neestved 236106 25 |Pilegaardsvej@os.dk Herlufsholm
FD |Christian  [Bruun Lumborg  |Knudsvej 7 2990  |Niva 401870 03 |Christian@lumborg.dk Hersholm
FD |Henning Lysdal Hajdyssevej 10 4000 |Roskilde 46364181 (2963 14 53 [Padminton@lysdal.net padminton
SD |Seren Mandrup Skippermosen 12 3400  |Hillerad 4097 76 19 |S:mandrup@webspeed.dk Hillerad
FD |Heidi Marott Benlose By 30D 4100  |Ringsted 233588 39 |Neisa@mail tele.dk Ringsted
KD |Andreas  [Hagen Olesen Boserupvej 216 3050  |Humlebaek 49192116 |2144 81 gg |andreas.hagen.olesen@skolekom.dk Humlebaek
D Sara Thorsager |[Olesen Benlgsebyvej 30D 4100 Ringsted 60613265 |32 thorsager.or Ringsted
FD |Laerke Brix Olsen Benediktevej 29 4200 |Slagelse 53 64 94 37 |Ibrixolsen21@gmail.com Slagelse
SD |Preben  |Baich Olsen Argjel 8 2670 |Greve 43900061 |4083 24 33 |PPo@nhlaug.dk Greve
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Ud |Fornavn |Mellem |Efternavn [Gade Nummer | Postnr|By Prvtif Mobil Email Klub
KD |Keike L Schroder Harrestrupvang 19A, 1. TH. |2500 Valby 31488436 | keikeliane94@gmail.com SAIF
. jack.schytt@badmintonsj.dk /
KD [Jack Schytt Blokhusvej 3 2670 Greve 60 55 92 36 jackria@outlook.dk Greve
KD |Martin Skovgaard |Geelskovparken 18,2th 2830 Virum 22319479 |anette.skovgaard@gmail.com Holte
FD |Michael Stehr Kongshgjparken 119 3550 Slangerup 20 46 73 92 |michael@stehr.dk Slangerup
FD |Jacob Syndberg Egebjergtoften 89 2750 Ballerup 40 11 94 03 |syndberg@live.dk Ballerup
KD |Jergen Trans Kalundborgvej 82 4200 Slagelse 2877 50 60 |itrans@jtrans.dk Slagelse
KD [Claus Ulriksen Akandevej 4 4030 Tune 20 27 66 82 |ulriksen.claus@gmail.com Solrgd Strand
SD |Jan Wiberg Muldhgijvej 14 4000 Roskilde 4676 95 26 |28 55 49 76 |marijan@larsen.mail.dk Dlstykke
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